Договор
о социальном партнерстве

г. Сосновый Бор «01» сентября 2014 г.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждения дополнительного
образования детей «Центр развития творчества детей и юношества" (МБОУДОД
ЦРТ), именуемое в дальнейшем - Заказчик) в лице директора Бедной Людмилы
Захаровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и Кафе «Жемчужина»
(именуемое в дальнейшем - Исполнитель) в лице Индивидуального предпринимателя
Ракиной Ольги Михайловны, действующей на основании Свидетельства о
государственной регистрации № 17686 от 10.10.2002г. с другой стороны, далее Стороны,
заключили настоящий договор (далее договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Стороны договариваются о сотрудничестве по организации питания сотрудников и
обучающихся учреждения в помещении для приёма пищи, расположенном в
здании МБОУДОД ЦРТ по адресу: Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул.
Молодёжная дом 5.

1.2. Настоящий договор регламентирует организацию питания через своевременную
поставку кулинарных изделий (пирожков, булочек) соответствующего качества и
сока в упаковке (Тетра Пак) объёмом 0,2 литра.

1.3. Настоящий договор определяет условия для качественной организации и
исполнения услуг по организации питания Исполнителем и Заказчиком.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Заказчик
2.1.1. Предоставляет помещение для приёма пищи.
2.1.2. Соблюдает чистоту, и порядок в помещении для приёма пищи.
2.1.3. Формирует предварительные заявки на поставку кулинарных изделий и сока.
2.1.4. Организует дежурство административного персонала во время приёма пищи с

16.00 до 17.00.

2.2. Исполнитель

2.2.1. Обеспечивает доставку своим автотранспортом кулинарных изделий (пирожков,
булочек) и сока в упаковке (Тетра Пак) объёмом 0,2 литра по предварительным
заявкам в установленное Заказчиком время (к 16.00).

2.2.2. Обеспечивает выдачу заказанных кондитерских изделий, сока и прием оплаты.
2.2.3. Плату за услугу осуществляют самостоятельно сотрудники и обучающиеся.
2.2.2.Услуга оказываются Исполнителем по согласованию с Заказчиком в

соответствии с количеством принятых заявок.

3. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

3.1. Договор между МБОУДОД ЦРТ и Кафе «Жемчужина», вступает в силу с момента
его подписания и действует до 31.08.2017г.

3.2. Договор между МБОУДОД ЦРТ и Кафе «Жемчужина», финансовых обязательств
не несёт.

3.3. Споры, возникающие между Сторонами, решаются в порядке, установленном
законодательством.

3.4. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при
условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными
на то представителями Сторон.

3.5. Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют одинаковую
юридическую силу. У каждой из Сторон находится один экземпляр настоящего
договора.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик:

МБОУДОД ЦРТ
188544 Ленинградская область,
г. Сосновый Бор, ул. Молодёжная, д.5
тел. (факс): (81369) 2-60-06,
(81369) 2-60-06
Эл. почта: director@crt.edu.sbor.net
ИНН 4714000268
КПП 472601001
БИК 044106001
ОГРН 102.4701759279
Р/с 40701810900001002108
Банк: ГРКЦ ГУ Банка
Ленинградской области
Петербург
УФК по Ленинградской области (ОФК 16,
МБОУДОД ЦРТ, ЛС 20007034)

Л. 3. Бедная

России по
Санкт-г.

"01" сентября 2014 года
V v " / /

Исполнитель:

Кафе "Жемчужина"
Юридический адрес:
188540 Ленинградская область
Г. Сосновый Бор, ул. Красных Фортов,
Д.39, кв. 23
ОГРН 304471434200061 ОКПО
0088142620
ИНН/КПП 471400358510/0
Р/с 40802810900001002986 ЗАО АКБ
«Констанс-Банк»
К/с 30101810200000000770
БИК 044106770
Тел.: 8 (921)640-49-97
Свидетельство о государственной
регистрации № 17686 от 10.10.2002г.

Индивиду;
предприни:

"01" сентября

М.Ракина

mailto:director@crt.edu.sbor.net